Выборы депутатов Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа второго созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Крапивинский муниципальный округ
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5

РЕШЕНИЕ

13.08.2024										            № 2/3
пгт. Крапивинский

О тексте избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа второго созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5
РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа второго созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа Ардыковскую Т.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            Н.И. Власиевская

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                            Т.Г. Ардыковская